

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

จำนวนรายการ ๒๗๑ รายการ วงเงิน ๑,๒๒๐,๕๑๕.๔๙ บาท

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนด้านวัสดุทันตกรรม

(นางสาวนนทียา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้รับรองแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหลังสวน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายบรรพต ธีรจักรวิภาส)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี รักษาราชการแทน

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม  
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลหลังสวน จังหวัดชุมพร  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
1	Hand Instrument - Standard	ตัว	30	110.00	3,300.00	0	-	0	-	15	1,650.00	15	1,650.00
2	Hand Instrument - Premium	ตัว	10	700.00	7,000.00	0	-	0	-	10	7,000.00	0	-
3	Amalgam Carrier	ตัว	0	1,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
4	Mouth Mirror	โหล	5	675.00	3,375.00	0	-	0	-	0	-	5	3,375.00
5	Mouth Mirror - Front Surface	โหล	2	1,350.00	2,700.00	0	-	0	-	0	-	2	2,700.00
6	Amalgam - Disperse	500 แคปซูล/กระปุก	1	8,500.00	8,500.00	0	-	0	-	0	-	1	8,500.00
7	Resin Composite - 3 M	หลอด	40	823.90	32,956.00	0	-	20	16,478.00	0	-	20	16,478.00
8	Resin Composite - Kerr	หลอด	0	749.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
9	Resin Composite - Bulk Fill	หลอด	0	1,500.14	-	0	-	0	-	0	-	0	-
10	Resin Composite - Flowable	2 หลอด/ชุด	20	1,000.45	20,009.00	0	-	20	20,009.00	0	-	0	-
11	Compomer - Base/Liner	6 หลอด/ชุด	0	5,960.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
12	Etching - Kerr	3 g/หลอด	24	278.20	6,676.80	0	-	0	-	24	6,676.80	0	-
13	Etching - SD ทันตเวช	5 x 3 ml/ชุด	20	290.00	5,800.00	0	-	20	5,800.00	0	-	0	-
14	Bonding - Total Etch - Adper Single Bond II	6 g/ขวด	20	1,695.95	33,919.00	0	-	0	-	20	33,919.00	0	-
15	Bonding Optibond S	ขวด	20	802.50	16,050.00	0	-	0	-	0	-	20	16,050.00
16	Bonding - Self Etch - Clearfil SE Bond	ชุด	2	2,900.00	5,800.00	0	-	0	-	2	5,800.00	0	-
17	GI Base/Lining	9 g + 5.5 ml/ชุด	1	2,700.68	2,700.68	1	2,700.68	0	-	0	-	0	-
18	GI Filling - Light Cure	30 capsule/ชุด	2	2,450.00	4,900.00	0	-	1	2,450.00	0	-	1	2,450.00
19	GI Filling - Self cure	15 g + 8 g/ชุด	2	2,000.00	4,000.00	0	-	1	2,000.00	0	-	1	2,000.00
20	Ketac universal AC A3	กล่อง	0	3,899.08	-	0	-	0	-	0	-	1	2,000.00
21	Ketac molar easy mix	ชุด	0	2,140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
22	Zirconomer	ชุด	1	1,950.00	1,950.00	1	1,950.00	0	-	0	-	0	-
23	Dentin Conditioner	ขวด	0	950.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24	IRM	ชุด	4	2,200.00	8,800.00	0	-	2	4,400.00	0	-	2	4,400.00
25	Dycal	ชุด	2	950.00	1,900.00	0	-	0	-	2	1,900.00	0	-
26	Matrix Band - T Band	กล่อง	1	230.00	230.00	0	-	0	-	0	-	1	230.00
27	Sectional Matrix	ชุด	0	1,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
28	V3 rings	2ตัว/กล่อง	0	5,136.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
29	Sectional Matrix - Refill	50 ซีน/ถุง	5	1,250.00	6,250.00	0	-	0	-	5	6,250.00	0	-
30	Celluloid Strip	กล่อง	2	500.00	1,000.00	0	-	2	1,000.00	0	-	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
 (น.ส.นนทียา ธนพัฒน์กิติโรจน)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
 (นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ประมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
31	Cutting Bur - Carbide	ตัว	20	55.00	1,100.00	0	-	0	-	0	-	20	1,100.00
32	Cutting Bur - Diamond	ตัว	40	60.00	2,400.00	0	-	0	-	0	-	40	2,400.00
33	Finishing Bur	ตัว	30	60.00	1,800.00	0	-	0	-	0	-	30	1,800.00
34	Green/White Stone	ตัว	30	30.00	900.00	0	-	0	-	0	-	30	900.00
35	Polishing Disc - Kit	ชุด	0	1,284.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
36	Polishing Disc - Refill	30 ชิ้น/ถุง	10	235.40	2,354.00	10	2,354.00	0	-	0	-	0	-
37	Polishing Disc - Mandrel	3 อัน/ถุง	2	569.24	1,138.48	2	1,138.48	0	-	0	-	0	-
38	Polishing Kit - Enhance Refill	30 ตัว/กล่อง	5	1,123.00	5,615.00	0	-	0	-	5	5,615.00	0	-
39	Sand Paper Strip	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	0	-	0	-	2	2,140.00	0	-
40	Wedge	ถุง	15	60.00	900.00	0	-	15	900.00	0	-	0	-
41	Wedgejet	กระป๋อง	1	950.00	950.00	0	-	0	-	0	-	1	950.00
42	ไม้พลาสติกกันแสง	อัน	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
43	Cavit	ขวด	4	320.00	1,280.00	0	-	4	1,280.00	0	-	0	-
44	Rubber Dam Sheet 5x5	กล่อง	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	-	0	-	0	-
45	Rubber Dam Sheet 6x6	กล่อง	20	300.00	6,000.00	0	-	10	3,000.00	0	-	10	3,000.00
46	Rubber Dam Forcep	อัน	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	-	0	-	0	-
47	Rubber Dam Frame	อัน	5	270.00	1,350.00	5	1,350.00	0	-	0	-	0	-
48	Rubber Dam Punch	ตัว	1	3,100.00	3,100.00	1	3,100.00	0	-	0	-	0	-
49	Rubber Dam Clamp	ตัว	20	860.00	17,200.00	0	-	0	-	0	-	20	17,200.00
50	Carbide Bur - Long Shank	ตัว	10	107.00	1,070.00	0	-	10	1,070.00	0	-	0	-
51	Diamond Bur - Long Shank	ตัว	10	120.00	1,200.00	0	-	10	1,200.00	0	-	0	-
52	Barbed Broach	10 ตัว/กล่อง	2	192.60	385.20	2	385.20	0	-	0	-	0	-
53	Hand File 06, 08, 10	6ตัว/กล่อง	10	267.50	2,675.00	0	-	10	2,675.00	0	-	0	-
54	Hand File 15 - 40	6 ตัว/กล่อง	5	267.50	1,337.50	0	-	5	1,337.50	0	-	0	-
55	Hand File 45 - 80	6 ตัว/กล่อง	5	267.50	1,337.50	0	-	5	1,337.50	0	-	0	-
56	Rotary File - Protaper GOLD	6 ตัว/กล่อง	10	2,076.87	20,768.70	0	-	0	-	10	20,768.70	0	-
57	Lentulo Spiral	4 ตัว/กล่อง	2	370.00	740.00	0	-	2	740.00	0	-	0	-
58	P5 Endo Success Kit	ชุด	0	4,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
59	Paper Point	กล่อง	30	50.00	1,500.00	0	-	30	1,500.00	0	-	0	-
60	Gutta Percha - Main Cone	180 ชิ้น/กล่อง	10	267.50	2,675.00	10	2,675.00	0	-	0	-	0	-
61	Gutta Percha - Lateral Cone	180 ชิ้น/กล่อง	20	267.50	5,350.00	0	-	20	5,350.00	0	-	0	-
62	Gutta Percha - Protaper Gold	60 ชิ้น/กล่อง	5	406.60	2,033.00	0	-	0	-	0	-	5	2,033.00
63	Gutta Percha For Element Free	10 ตัว/กล่อง	0	1,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
64	Softclamp general kit	5ตัว/กล่อง	0	1,605.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
65	Fin Buchanan Plug taper 06F	ชิ้น	0	1,819.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
66	Biodentine	แพ็ค	1	2,808.75	2,808.75	0	-	1	2,808.75	0	-	0	-
67	Calcium Hydroxide	กระปุก	2	180.00	360.00	0	-	0	-	2	360.00	0	-
68	Premix Calcium Hydroxide	กล่อง	0	2,260.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
69	Root Canal Cement	กระปุก	1	350.00	350.00	0	-	0	-	0	-	0	-
70	Root Canal Cement (Bioceramic sealer)	หลอด	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-
71	Clove Oil	ขวด	1	250.00	250.00	1	250.00	0	-	0	-	0	-
72	2% Chlorhexidine Solution	ขวด	1	150.00	150.00	0	-	1	150.00	0	-	0	-
73	Gutta percha solvent (GuttaClear)	ขวด	1	550.00	550.00	0	-	0	-	0	-	1	550.00
74	EDTA	ขวด	4	650.00	2,600.00	2	1,300.00	0	-	2	1,300.00	0	-
75	Endo Stopper	100 ชิ้น/กล่อง	1	650.00	650.00	0	-	0	-	0	-	1	650.00
76	Finger ruler	อัน	0	400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
77	Endo cleaner open type	อัน	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
78	Extraction Forcep 88R/88L	ตัว	2	2,950.00	5,900.00	0	-	0	-	0	-	2	5,900.00
79	Elevator	ตัว	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
80	Luxator	ตัว	2	2,200.00	4,400.00	0	-	0	-	2	4,400.00	0	-
81	2% Lidocaine	50 หลอด/กล่อง	5	425.00	2,125.00	5	2,125.00	0	-	0	-	0	-
82	2% Mepivacaine	50 หลอด/กล่อง	40	610.00	24,400.00	0	-	20	12,200.00	0	-	20	12,200.00
83	3% Mepivacaine	50 หลอด/กล่อง	0	588.50	-	0	-	0	-	0	-	0	-
84	4% Articaine	50 หลอด/กล่อง	5	630.00	3,150.00	0	-	5	3,150.00	0	-	0	-
85	Topical Gel - Precaine	30 g	3	420.00	1,260.00	0	-	0	-	3	1,260.00	0	-
86	Topical Spray	50 ml	1	840.00	840.00	0	-	1	840.00	0	-	0	-
87	เข็มฉีดยาชา	100 ชิ้น/กล่อง	40	150.00	6,000.00	20	3,000.00	0	-	20	3,000.00	0	-
88	Syringe ยาชา	ตัว	10	1,790.00	17,900.00	0	-	10	17,900.00	0	-	0	-
89	Blade 11	กล่อง	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
90	Blade 12	กล่อง	1	800.00	800.00	0	-	1	800.00	0	-	0	-
91	Blade 15	กล่อง	3	800.00	2,400.00	0	-	0	-	3	2,400.00	0	-
92	Blade 15C	กล่อง	1	800.00	800.00	0	-	0	-	1	800.00	0	-
93	Surgical Needle 3/8	โหล	20	240.00	4,800.00	10	2,400.00	0	-	0	-	10	2,400.00
94	PGA 3-0 Reverse cutting	12 ชิ้น/กล่อง	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	0	-	0	-	0	-
95	PGA 4-0 Reverse cutting	12 ชิ้น/กล่อง	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	0	-	0	-	0	-
96	Nylon 6-0	12 ชิ้น/กล่อง	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์ภักดีโรจน)

ลงชื่อ ..... ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
97	Cytoplast 4-0 Reverse cutting	12 ชิ้น/กล่อง	1	4,650.00	4,650.00	1	4,650.00	0	-	0	-	0	-
98	Tissue Forcep	ตัว	0	1,650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
99	Bone Curette	ตัว	5	514.00	2,570.00	0	-	0	-	0	-	0	-
100	กรรไกรตัดลวด	ตัว	0	1,950.00	-	0	-	0	-	5	2,570.00	0	-
101	กรรไกรตัดไหม	ตัว	0	1,560.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
102	Frasier Suction Tube	อัน	0	1,538.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
103	ด้าม Blade	อัน	5	480.00	2,400.00	0	-	0	-	5	2,400.00	0	-
104	Artery Forcep	อัน	0	750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
105	Needle Holder	อัน	0	1,050.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
106	Carbide Bur - Impact	ตัว	20	55.00	1,100.00	0	-	0	-	0	-	0	-
107	Carbide Bur - Impact Long Shank	ตัว	0	55.00	-	0	-	0	-	20	1,100.00	0	-
108	Universal Retractor	อัน	0	2,235.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
109	Alvogyl	กล่อง	0	935.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
110	Surgicel	กล่อง	1	9,890.00	9,890.00	1	9,890.00	0	-	0	-	0	-
111	P10 - Slimline	ตัว	4	2,500.59	10,002.36	0	-	0	-	4	10,002.36	0	-
112	Piezo	ตัว	10	1,050.00	10,500.00	0	-	0	-	10	10,500.00	0	-
113	Ultrasonic root planing set (H4L/R,H3)	ชุด	0	5,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
114	Curette/Sickle	ตัว	10	750.00	7,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-
115	Periodontal Probe	อัน	0	645.00	-	0	-	0	-	0	-	10	7,500.00
116	Coe - Pak	กล่อง	1	1,620.00	1,620.00	1	1,620.00	0	-	0	-	0	-
117	Impression Tray - Full Arch	อัน	4	360.00	1,440.00	4	1,440.00	0	-	0	-	0	-
118	Impression Tray - Partial	อัน	4	280.00	1,120.00	4	1,120.00	0	-	0	-	0	-
119	Impression Tray	อัน	0	360.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
120	Prefabricated Post - Postec Plus	10 ตัว + 3 drill	0	8,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
121	Prefabricated Post - Postec Plus Refill	5 ตัว/กล่อง	10	2,200.00	22,000.00	0	-	10	22,000.00	0	-	0	-
122	Reamer - Postec Plus	ตัว	0	1,090.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
123	Alginate - Jeltrate	ถุง	24	110.00	2,640.00	12	1,320.00	0	-	12	1,320.00	0	-
124	Silicone - Putty	2 x 262 ml	8	1,400.00	11,200.00	4	5,600.00	0	-	4	5,600.00	0	-
125	Silicone - Light Body	2 x 50 ml	16	1,000.00	16,000.00	10	10,000.00	0	-	6	6,000.00	0	-
126	Silicone - Monophase	ชุด	0	3,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
127	Polyether	กล่อง	5	3,472.50	17,362.50	0	-	5	17,362.50	0	-	0	-
128	Polysulfide	กล่อง	15	1,230.00	18,450.00	0	-	10	12,300.00	0	-	5	6,150.00
129	Universal Adhesive	ขวด	10	500.00	5,000.00	0	-	5	2,500.00	0	-	5	2,500.00

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน)

ลงชื่อ ..... ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
130	Rebase Material	ชุด	1	3,900.00	3,900.00	1	3,900.00	0	-	0	-	0	-
131	Soft Liner	กล่อง	0	2,640.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
132	Green Stick Compound	กล่อง	6	712.62	4,275.72	0	-	6	4,275.72	0	-	0	-
133	Aluwax	กล่อง	1	2,480.00	2,480.00	1	2,480.00	0	-	0	-	0	-
134	Bite Registration Material - Blu Mousse	กล่อง	3	2,250.00	6,750.00	2	4,500.00	0	-	0	-	1	2,250.00
135	Self Cure Acrylic Resin - Powder	ขวด	3	1,520.00	4,560.00	3	4,560.00	0	-	0	-	0	-
136	Self Cure Acrylic Resin - Liquid	ขวด	4	930.00	3,720.00	3	2,790.00	0	-	1	930.00	0	-
137	Self Cure Acrylic Resin for custom tray	ชุด	1	3,900.00	3,900.00	1	3,900.00	0	-	0	-	0	-
138	Light Cure Acrylic Resin for custom tray	กล่อง	1	2,800.00	2,800.00	0	-	1	2,800.00	0	-	0	-
139	Orthodontic tray wax	กล่อง	2	1,150.00	2,300.00	0	-	2	2,300.00	0	-	0	-
140	Core Build Up Material - Multicore Refill	กล่อง	2	4,200.00	8,400.00	0	-	2	8,400.00	0	-	0	-
141	Cartridge dispenser (ปืน Protemp)	ชุด	0	1,551.50	-	0	-	0	-	0	-	0	-
142	Protemp4 refill	หลอด	4	3,531.00	14,124.00	0	-	2	7,062.00	0	-	2	7,062.00
143	NX3 refill automix dual syringe	กล่อง	1	1,358.90	1,358.90	0	-	1	1,358.90	0	-	0	-
144	Mixing tip	50 ชิ้น/แพ็ค	4	875.00	3,500.00	0	-	4	3,500.00	0	-	0	-
145	Oral tip	ถุง	2	350.00	700.00	0	-	2	700.00	0	-	0	-
146	GEO Avantgarde universal 75g (wax)	ก้อน	1	700.00	700.00	0	-	0	-	1	700.00	0	-
147	Excite F DSC	ชุด	1	8,500.00	8,500.00	0	-	0	-	1	8,500.00	0	-
148	Monobond N	ขวด	1	3,200.00	3,200.00	0	-	0	-	1	3,200.00	0	-
149	Super bond	ชุด	2	6,500.00	13,000.00	1	6,500.00	0	-	0	-	1	6,500.00
150	RelyX luting cement	ชุด	2	3,327.70	6,655.40	0	-	1	3,327.70	0	-	1	3,327.70
151	Resin Cement - U200	ชุด	2	7,276.00	14,552.00	1	7,276.00	0	-	0	-	1	7,276.00
152	Resin Cement - Maxcem	ชุด	1	2,247.00	2,247.00	0	-	0	-	1	2,247.00	0	-
153	Variolink esthetics DC/LC	ชุด	2	14,000.00	28,000.00	1	14,000.00	0	-	1	14,000.00	0	-
154	PANAVIA V5 SET	ชุด	1	9,600.00	9,600.00	1	9,600.00	0	-	0	-	0	-
155	Temp Bond NE	กล่อง	2	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00	0	-
156	PIP	กระปุก	6	350.00	2,100.00	3	1,050.00	0	-	3	1,050.00	0	-
157	Shimstock foil	กล่อง	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
158	Articulating Paper - Full arch	กล่อง	5	320.00	1,600.00	0	-	5	1,600.00	0	-	0	-
159	Articulating Paper - Half	กล่อง	2	320.00	640.00	0	-	2	640.00	0	-	0	-
160	Occlusal Indicator Wax	กล่อง	0	2,890.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
161	Cord	ขวด	5	400.00	2,000.00	0	-	5	2,000.00	0	-	0	-
162	Automix Tip	50 ชิ้น/ถุง	1	800.00	800.00	0	-	1	800.00	0	-	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ขอจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
163	Preparation Bur D2/D8/D16	ตัว	20	180.00	3,600.00	0	-	0	-	0	-	20	3,600.00
164	Peeso Drill	กล่อง	0	620.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
165	หัวกรอ Lab - Cutting, Finishing	ตัว	10	590.00	5,900.00	0	-	0	-	0	-	0	-
166	หัวกรอ Lab - Polishing	ตัว	20	75.00	1,500.00	0	-	0	-	0	-	10	5,900.00
167	Diamond instrument (disc)	ตัว	1	970.00	970.00	0	-	0	-	0	-	20	1,500.00
168	Diamond disc superflex	ตัว	1	850.00	850.00	0	-	1	970.00	0	-	0	-
169	Dental Stone - Velmix	15 kg/ชุด	2	1,498.00	2,996.00	0	-	0	-	1	850.00	0	-
170	Dental Stone - Type 3	15 kg/ชุด	2	749.00	1,498.00	0	-	0	-	2	2,996.00	0	-
171	DryZ	4 หลอด/ชุด	4	3,000.00	12,000.00	0	-	0	-	2	1,498.00	0	-
172	Implant - Prosthodontic Set	ชุด	0	25,680.00	-	0	-	0	-	0	-	4	12,000.00
173	GC Plier	อัน	1	8,810.00	8,810.00	0	-	0	-	0	-	0	-
174	Gate glidden drill	กล่อง	1	629.00	629.00	0	-	1	8,810.00	0	-	0	-
175	Camphorophenol	ขวด	0	120.00	-	0	-	0	-	1	629.00	0	-
176	Formocresol	ขวด	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
177	Zinc Oxide Eugenol	ชุด	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
178	Papoose Board	ตัว	0	3,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
179	Topamine - SDF	ขวด	1	2,000.00	2,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
180	Vitapex	หลอด	2	2,490.00	4,980.00	0	-	0	-	0	-	1	2,000.00
181	Mouth Gag	ตัว	2	2,500.00	5,000.00	0	-	0	-	2	4,980.00	0	-
182	Mouth prop	อัน	6	350.00	2,100.00	0	-	0	-	2	5,000.00	0	-
183	Band Seater	อัน	1	720.00	720.00	0	-	0	-	0	-	6	2,100.00
184	Howl's plier	อัน	1	4,030.00	4,030.00	0	-	1	720.00	0	-	0	-
185	Band Removing Plier	อัน	1	4,030.00	4,030.00	0	-	1	4,030.00	0	-	0	-
186	Crown Contouring	อัน	1	4,030.00	4,030.00	0	-	1	4,030.00	0	-	0	-
187	Band Crimping	อัน	1	4,490.00	4,490.00	0	-	1	4,030.00	0	-	0	-
188	Band Pusher	อัน	1	1,750.00	1,750.00	0	-	1	4,490.00	0	-	0	-
189	Crown Scissor	อัน	1	2,740.00	2,740.00	0	-	1	1,750.00	0	-	0	-
190	Stainless Steel Crown	5 ตัว/ถุง	10	450.00	4,500.00	0	-	1	2,740.00	0	-	0	-
191	Band for band&loop	ตัว	30	100.00	3,000.00	0	-	0	-	10	4,500.00	0	-
192	Rubber Brush	ตัว	0	60.00	-	0	-	30	3,000.00	0	-	0	-
193	Rubber Cup	ตัว	20	60.00	1,200.00	0	-	0	-	0	-	0	-
194	Pumice	กระปุก	0	800.00	-	0	-	20	1,200.00	0	-	0	-
195	Prophy Paste	กระปุก	4	350.00	1,400.00	0	-	0	-	0	-	0	-
							-	0	-	4	1,400.00	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
196	Dappen Dish	ชิ้น	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
197	Microbrush (ทาฟลูออไรด์)	100 ชิ้น/กล่อง	20	90.00	1,800.00	0	-	0	-	20	1,800.00	0	-
198	Microapplicator (ทา bonding)	100 ชิ้น/กล่อง	80	60.00	4,800.00	0	-	40	2,400.00	0	-	40	2,400.00
199	Talbot Solution	ขวด	0	200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
200	ยาขัดอมสีฟัน	ขวด	0	140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
201	ชุดฟอกสีฟัน Opalescence	ชุด	0	2,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
202	Fluoride Gel	ขวด	2	580.00	1,160.00	0	-	2	1,160.00	0	-	0	-
203	Tray for Fluoride Application	ชิ้น	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
204	ของใส่ Digital Plate	100 ชิ้น/กล่อง	30	350.00	10,500.00	0	-	0	-	0	-	30	10,500.00
205	Snap A Ray	ตัว	0	1,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
206	X-ray Positioning Kit	ชุด	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
207	X-ray Positioning Kit for Endo	2 ตัว/ชุด	0	5,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
208	Saliva Ejector	100 ชิ้น/ถุง	60	70.00	4,200.00	0	-	0	-	60	4,200.00	0	-
209	Astringen	ขวด	2	1,410.00	2,820.00	0	-	2	2,820.00	0	-	0	-
210	Disinfecting Towelletes	200 แผ่น/กระปุก	50	280.00	14,000.00	0	-	30	8,400.00	0	-	20	5,600.00
211	น้ำยาสเปรย์ฆ่าเชื้อพื้นผิววัสดุพิมพ์ปาก Zeta 7	ขวด	2	950.00	1,900.00	0	-	2	1,900.00	0	-	0	-
212	น้ำยาล้างท่อระบบดูดน้ำลาย	แกลลอน	5	2,500.00	12,500.00	0	-	3	7,500.00	0	-	2	5,000.00
213	ID215 Enzymatic instrument cleaner 2.5L	แกลลอน	5	2,889.00	14,445.00	0	-	3	8,667.00	0	-	2	5,778.00
214	Faceshield	ชุด	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
215	Faceshield - Refill	ชิ้น	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
216	ถุงมือไม่มีแป้ง	กล่อง	50	250.00	12,500.00	0	-	0	-	50	12,500.00	0	-
217	ถุงมือ Non - latex	กล่อง	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
218	ใส่ตะเกียงแอลกอฮอล์	ถุง	2	20.00	40.00	0	-	0	-	0	-	2	40.00
219	Code Ring	กล่อง	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
220	Shade Guide	กล่อง	2	4,000.00	8,000.00	1	4,000.00	0	-	1	4,000.00	0	-
221	Pink Wax	กล่อง	1	250.00	250.00	0	-	1	250.00	0	-	0	-
222	Sticky Wax	กล่อง	1	300.00	300.00	0	-	1	300.00	0	-	0	-
223	Airotor	ด้าม	4	17,500.00	70,000.00	4	70,000.00	0	-	0	-	0	-
224	Micromotor	ด้าม	0	10,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
225	Contra' angle	ด้าม	0	4,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
226	Prophy angle	ด้าม	0	6,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
227	Straight Handpiece	ด้าม	2	5,700.00	11,400.00	2	11,400.00	0	-	0	-	0	-
228	Straight Handpiece For Surgery	ด้าม	0	41,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ลงชื่อ.....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ประมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)
229	Handpiece Maintenance Oil	กระป๋อง	5	390.00	1,950.00	0	-	5	1,950.00	0	-	0	-
230	Handpiece Maintenance Oil - Refill เครื่อง	2 ขวด/ชุด	1	3,700.00	3,700.00	0	-	1	3,700.00	0	-	0	-
231	Gauze 2x2	100 ซีน/ห่อ	800	20.00	16,000.00	400	8,000.00	0	-	400	8,000.00	0	-
232	Glass slab	อัน	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
233	Torch	อัน	1	120.00	120.00	1	120.00	0	-	0	-	0	-
234	Mixing Pad	3 เล่ม/กล่อง	4	450.00	1,800.00	0	-	4	1,800.00	0	-	0	-
235	Plate แก้ว ใหญ่	อัน	5	100.00	500.00	0	-	5	500.00	0	-	0	-
236	Easy Prep	ชุด	1	9,416.00	9,416.00	0	-	1	9,416.00	0	-	0	-
237	Trimmer disc	5 ซีน/กล่อง	2	4,800.00	9,600.00	2	9,600.00	0	-	0	-	0	-
238	Manual torque wrench prosthetic (Nobel)	ซิน	0	26,215.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
239	Nobel Temporary abutment non-engaging CC	ซิน	0	3,424.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
240	CollaOss Plug 0.1g	ซิน	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
241	Tweezer de bakey 1.5 mm angled	ซิน	0	886.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
242	Tweezer de bakey 1.5 mm straight	ซิน	0	784.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
243	Metal sleeve	ซิน	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
244	Gammafix tray quatri	ซิน	1	3,420.00	3,420.00	1	3,420.00	0	-	0	-	0	-
245	Long handle 145mm	ซิน	0	886.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
246	Scissors Castroviejo	ซิน	2	2,652.00	5,304.00	0	-	2	5,304.00	0	-	0	-
247	SS. Tray	ซิน	0	2,556.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
248	Impress COP open tray (Nobel)	ซิน	0	2,461.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
249	Implant replica (Nobel)	ซิน	0	695.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
250	Irrigation - tubing disposable	เส้น	5	400.00	2,000.00	5	2,000.00	0	-	0	-	0	-
251	Screwdriver manual unigrip 20 mm (Nobel)	ซิน	0	3,211.99	-	0	-	0	-	0	-	0	-
252	Screwdriver manual unigrip 30mm/20mm (Nobel)	ซิน	0	2,140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
253	Xenograft AFT200-1000micron,0.5g,1.3cc (Straumann)	ซิน	0	4,815.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
254	Implant set Straumann	ชุด	0	250,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
255	Implant - Abutment (Nobel)	ตัว	0	3,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
256	Implant - Fixture (Nobel)	ตัว	0	12,770.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
257	Autochip Set	ชุด	0	5,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
258	Bio - oss - 0.5 g	กล่อง	10	5,200.00	52,000.00	5	26,000.00	0	-	5	26,000.00	0	-
259	Bio - oss 0.25 g	กล่อง	0	4,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
260	Bio - Gide	กล่อง	0	8,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
261	Arch Bar Roll	ม้วน	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นนทยา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)



ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	ปริมาณ การซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	ยอดจัดซื้อจำแนกรายไตรมาส									
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
						ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ	มูลค่า (บาท)		
262	Membrane - Lysogide	ชิ้น	0	4,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
263	SK Bio Collar Oss Plug	กล่อง	0	2,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
264	Intergraft 0.5 cc	กล่อง	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
265	Lysogide (collagen membrane) 30x40	ชิ้น	0	6,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
266	T-Gen1520 (collagen membrane)	ชิ้น	5	2,000.00	10,000.00	0	-	0	-	0	-	5	10,000.00		
267	T-Gen2030 (collagen membrane)	ชิ้น	5	3,000.00	15,000.00	0	-	0	-	0	-	5	15,000.00		
268	Implant set NeoBiotech	ชุด	1	55,000.00	55,000.00	0	-	0	-	1	55,000.00	0	-		
269	Implant - Fixture (Straumann)	ชิ้น	5	13,910.00	69,550.00	0	-	2	27,820.00	0	-	3	41,730.00		
270	Implant - Abutment (Straumann)	ชิ้น	5	6,000.00	30,000.00	0	-	2	12,000.00	0	-	3	18,000.00		
271	Needle Holder (Castroviejo)	ชิ้น	1	8,000.00	8000.00	0	-	0	-	0	-	1	8,000.00		
						รวม	1,220,515.49	49 รายการ	271,764.36	71 รายการ	334,959.57	49 รายการ	312,811.86	49 รายการ	300,979.70

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำแผน  
(น.ส.นันทิยา ธนพัฒน์กิติโรจน์)

ลงชื่อ .....ผู้รับรองแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์)